
ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

4'12"68 17 65 CHAPMAN Ellianne BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'17"32 16 60 SECHAUD Mina BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'22"10 16 63 NICOL Mia BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'28"12 14 61 TAVERNIER Latika BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'32"26 14 128 EMPTAZ Daphne BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'35"93 13 59 CAILLON Coralie BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'36"36 13 66 COPPEL Prisca BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'42"25 12 62 VULLIEZ Adèle BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'53"53 10 25 VERZA MERRET Enéa BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4'54"05 10 73 THISS Olivia BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

5'00"17 9 68 BAUD Lou BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

5'00"44 9 72 STRUCCHI Emma BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

5'03"58 8 70 VENNING Safiya BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

8 3'41"52 29 84 MOUNIER Clara BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 3'42"10 28 36 BOUVIER Jeanne BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 3'44"50 27 24 VIARD Camille BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

8 3'51"17 24 19 AGNOLI Lilou BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

8 3'51"23 24 31 HALTER Louise BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 10"14 22 60 SECHAUD Mina BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

2 10"30 21 37 COGNE Faustine BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 10"50 19 91 SOULIS Lou BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

4 10"78 18 90 GRANIER Chiara BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

5 10"84 18 24 VIARD Camille BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

6 11"06 17 88 ROLANDEZ VERVUST Ana BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

7 11"25 17 19 AGNOLI Lilou BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

8 11"51 16 23 VIDANA Camille BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

9 11"54 16 87 MOLLIET-VERDAN Lorie BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

10 11"61 16 126 HERMANN Mélie BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

11 12"05 14 29 MEIXNER Maud BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

12 13"23 11 89 TERRIER Dana BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

13 13"24 11 95 DUQUESNE Léna BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

14 13"61 10 72 STRUCCHI Emma BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 30 KHADICH Kawthar BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

NP 0 71 HARRISON Jessica BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE
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ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 19m63 26 65 CHAPMAN Ellianne BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

2 12m76 16 61 TAVERNIER Latika BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3 12m55 15 63 NICOL Mia BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4 09m90 9 66 COPPEL Prisca BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

5 08m47 6 58 MAXIT Tessa BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

6 08m12 5 59 CAILLON Coralie BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 12m18 20 21 DONCQUE Victoire BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 11m70 19 36 BOUVIER Jeanne BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 11m30 17 85 ROURE Matisse BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

4 10m30 14 91 SOULIS Lou BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

5 09m99 13 87 MOLLIET-VERDAN Lorie BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

6 09m74 12 86 ECARNOT Eloïne BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

7 09m26 11 95 DUQUESNE Léna BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 08m94 10 126 HERMANN Mélie BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

9 08m31 8 60 SECHAUD Mina BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

10 08m03 7 37 COGNE Faustine BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

11 07m64 5 72 STRUCCHI Emma BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

12 07m01 3 92 TINGAUD Océane BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

13 06m93 3 90 GRANIER Chiara BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

14 06m46 2 88 ROLANDEZ VERVUST Ana BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

15 05m63 1 89 TERRIER Dana BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

16 04m34 1 73 THISS Olivia BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 71 HARRISON Jessica BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 20 DALES Léane BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE
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ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 07m01 22 84 MOUNIER Clara BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

2 06m54 20 83 MARTIN Clélia BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 06m48 20 68 BAUD Lou BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4 06m18 18 30 KHADICH Kawthar BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 06m04 17 22 GERVEX Noor BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

6 05m85 16 128 EMPTAZ Daphne BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

7 05m77 16 70 VENNING Safiya BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

7 05m77 16 62 VULLIEZ Adèle BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

9 05m45 14 129 TAYLOR Mathilde BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

10 05m42 14 29 MEIXNER Maud BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

11 05m10 12 28 PERON Maeline BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

11 05m10 12 64 COMBES LAMOTTE Rose BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

13 04m37 7 94 MAURICE Romane BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

14 03m68 3 93 ESTACHY-TREVE Lucie BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

NP 0 69 BROWN Mabel BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 27 ROUX Angéle BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

NP 0 67 GIBOUIN Farah BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

35"83 19 20 DALES Poisy BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

38"69 15 24 VIARD Poisy BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

40"43 13 21 DONCQUE Poisy BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

42"13 11 83 MARTIN Boëge BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

38"72 15 128 EMPTAZ Saint-Jean-d' BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1m13 20 19 AGNOLI Lilou BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

1m16 22 60 SECHAUD Mina BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

1m07 16 22 GERVEX Noor BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

NP 0 73 THISS Olivia BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

0mmm97 9 93 ESTACHY-TREVE Lucie BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE
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ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

3m05 15 62 VULLIEZ Adèle BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3m54 22 37 COGNE Faustine BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3m32 19 84 MOUNIER Clara BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3m29 18 25 VERZA MERRET Enéa BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3m00 14 63 NICOL Mia BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3m02 15 59 CAILLON Coralie BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3m30 18 90 GRANIER Chiara BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3m25 18 65 CHAPMAN Ellianne BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3m04 15 89 TERRIER Dana BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

2m20 4 72 STRUCCHI Emma BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3m39 19 23 VIDANA Camille BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2m73 11 86 ECARNOT Eloïne BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3m85 26 31 HALTER Louise BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3m09 16 61 TAVERNIER Latika BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3m36 19 70 VENNING Safiya BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

2m35 6 94 MAURICE Romane BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

2m50 8 87 MOLLIET-VERDAN Lorie BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3m07 15 129 TAYLOR Mathilde BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3m29 18 85 ROURE Matisse BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

2m40 7 95 DUQUESNE Léna BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

2m56 9 58 MAXIT Tessa BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3m14 16 64 COMBES LAMOTTE Rose BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

2m83 12 28 PERON Maeline BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3m40 20 91 SOULIS Lou BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

NP 0 69 BROWN Mabel BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

08m38 24 83 MARTIN Clélia BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

06m60 11 66 COPPEL Prisca BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

07m90 20 36 BOUVIER Jeanne BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

07m25 16 68 BAUD Lou BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

07m46 17 128 EMPTAZ Daphne BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE
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ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"37 37 83 MARTIN Clélia BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

2 07"99 26 92 TINGAUD Océane BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 08"08 24 65 CHAPMAN Ellianne BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4 08"16 23 20 DALES Léane BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 08"30 20 70 VENNING Safiya BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

6 08"50 18 59 CAILLON Coralie BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

7 08"51 18 61 TAVERNIER Latika BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

7 08"51 18 63 NICOL Mia BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

9 08"65 17 128 EMPTAZ Daphne BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

10 08"66 17 25 VERZA MERRET Enéa BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

11 08"72 16 68 BAUD Lou BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

12 08"82 16 66 COPPEL Prisca BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

13 08"94 15 28 PERON Maeline BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

14 09"02 14 58 MAXIT Tessa BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

15 09"03 14 64 COMBES LAMOTTE Rose BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

16 09"08 13 62 VULLIEZ Adèle BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

17 09"25 12 21 DONCQUE Victoire BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

18 09"41 11 73 THISS Olivia BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

19 09"44 10 85 ROURE Matisse BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

20 09"94 6 94 MAURICE Romane BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

21 10"95 1 93 ESTACHY-TREVE Lucie BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

22 92"92 1 86 ECARNOT Eloïne BF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

NP 0 67 GIBOUIN Farah BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 69 BROWN Mabel BF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 26 ROUX Elisa BF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE
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